一社ガ群連発第 103号

2021年 12 月 8日

 団委員長 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  青 木 美 幸

オンライン事業報告会

期間限定動画配信のご案内

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 さて、標記の件についてご案内いたします。本来であれば、「ガールスカウトフ

ェスティバル」において各事業報告を行っておりましたが、昨年に引き続き今年度

も開催を見送っておりますので、団委員長会議の中でオンライン報告会を実施い

たしました。

 今回の報告会は多くの方にご視聴いただきたく、下記のとおり群馬県内会員・保

護者限定で YouTube配信いたします。

 年長スカウトやユース年代が体験したことや感想などを発信しています。ぜひ、

事業内容について理解を深める機会となりますので、貴団のスカウトや指導者、ま

た保護者の皆様へ広くご周知くださいますようお願い申しあげます。

記

配信 URL   ①2021年度事業報告

        https://youtu.be/ZRwveOfoHms

配信 URL   ②ようこそ！ガールスカウトの森へ

https://youtu.be/F42hbUZWxUE

  配信期間   2022 年 1月 31日まで

  注意事項   限定配信であることを十分にご理解いただき、インターネッ

ト上（SNS を含）への掲載はお控えください。

担当 副連盟長 中永 裕子

問い合わせ ガールスカウト群馬県連盟

TEL：027-234-7230 ／ FAX：027-231-5326

Mail：gsg@girlscout-gunma.org

https://youtu.be/ZRwveOfoHms
https://youtu.be/F42hbUZWxUE